
Alment praktiserende læger på Grøndalsvej Haslev ApS

Grøndalsvej , st 4,, 4690 Haslev

Årsrapport for
24. januar 2022 - 31. december 2022

CVR-nr. 43 01 34 67

Årsrapporten er
fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære
generalforsamling
den 23/6 2023

Paw Lalicata Munk
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab	
Resultatopgørelse 24. januar - 31. december	5
Balance 31. december	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter til årsregnskabet	9

Selskabsoplysninger

Selskabet	Alment praktiserende læger på Grøndalsvej Haslev ApS Grøndalsvej , st 4, 4690 Haslev CVR-nr: 43 01 34 67 Regnskabsperiode: 24. januar - 31. december Stiftet: 24. januar 2022 Hjemstedskommune: Haslev
Direktion	Paw Lalicata Munk Cecilie Nina Vedsted
Revisor	PricewaterhouseCoopers Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Eventyrvej 16 4100 Ringsted

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabet aktivitet består i at drive almen lægepraksis samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i året

Selskabets resultatopgørelse for 2022 udviser et underskud på DKK 53.145, og selskabets balance pr. 31. december 2022 udviser en negativ egenkapital på DKK 13.145. Perioden har været præget af opstarts omkostninger, øget forbrugsudgifter samt reguleringer af løn, hvilket er den primære årsag til det ikke helt tilfredsstillende resultat.

Kapitalberedskabet

Selskabet har tabt mere end 50% af selskabskapitalen, og er således omfattet af Selskabslovens regler om kapitaltab. Ledelsen er opmærksom herpå, og har lagt budget for perioden fremadrettet. Det er ledelsens vurdering - hvilket understøttes af budgettet - at selskabet kan retablere selskabskapitalen ved øget indtjening i året der kommer.

Det er ledelsens vurdering, at selskabet kan gennemføre den budgetterede drift og aktivitet med den nuværende kapitalramme og årsrapporten aflægges under forudsætning af selskabet som en going-concern virksomhed.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der er ikke forekommet usikkerhed ved indregning og måling i årsrapporten.

Usædvanlige forhold

Selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31. december 2022 samt resultatet af selskabets aktiviteter og pengestrømme for 2022 er ikke påvirket af usædvanlige forhold.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 24. januar - 31. december

	Note	2022
		DKK 11 måneder
Bruttoresultat		2.994.581
Personaleomkostninger	1	-2.909.216
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver	2	-130.000
Resultat før finansielle poster		-44.635
Finansielle omkostninger	3	-20.524
Resultat før skat		-65.159
Skat af årets resultat	4	12.014
Årets resultat		-53.145

Resultatdisponering

	2022
	DKK
Forslag til resultatdisponering	
Overført resultat	-53.145
	-53.145

Balance 31. december

Aktiver

	Note	2022 DKK
Goodwill		750.000
Immaterielle anlægsaktiver	5	750.000
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		120.000
Materielle anlægsaktiver	6	120.000
Anlægsaktiver		870.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		301.482
Udskudt skatteaktiv	7	12.014
Tilgodehavender		313.496
Likvide beholdninger		3.981
Omsætningsaktiver		317.477
Aktiver		1.187.477

Balance 31. december

Passiver

	Note	2022 DKK
Selskabskapital		40.000
Overført resultat		-53.145
Egenkapital		-13.145
Kreditinstitutter		760.236
Langfristede gældsforpligtelser	8	760.236
Kreditinstitutter	8	262.889
Leverandører af varer og tjenesteydelser		4.317
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		310
Anden gæld		172.870
Kortfristede gældsforpligtelser		440.386
Gældsforpligtelser		1.200.622
Passiver		1.187.477
Eventualposter og øvrige økonomiske forpligtelser	9	
Anvendt regnskabspraksis	10	

Egenkapitalopgørelse

	Selskabs- kapital	Overført resultat	I alt
	DKK	DKK	DKK
Egenkapital 24. januar	0	0	0
Kontant indbetaling i forbindelse med stiftelse	40.000	0	40.000
Årets resultat	0	-53.145	-53.145
Egenkapital 31. december	40.000	-53.145	-13.145

Noter til årsregnskabet

2022

DKK

1. Personaleomkostninger

Lønninger	2.316.879
Pensioner	513.222
Andre omkostninger til social sikring	60.913
Andre personaleomkostninger	18.202
	<u>2.909.216</u>

Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere

5

2022

DKK

2. Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver

Afskrivninger af immaterielle anlægsaktiver	90.000
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	40.000
	<u>130.000</u>

2022

DKK

3. Finansielle omkostninger

Andre finansielle omkostninger	20.524
	<u>20.524</u>

2022

DKK

4. Skat af årets resultat

Årets udskudte skat	-12.014
	<u>-12.014</u>

Noter til årsregnskabet

5. Immaterielle anlægsaktiver

	Goodwill
	DKK
Kostpris 24. januar	0
Tilgang i årets løb	840.000
Kostpris 31. december	<u>840.000</u>
Ned- og afskrivninger 24. januar	0
Årets afskrivninger	90.000
Ned- og afskrivninger 31. december	<u>90.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>750.000</u>
Afskrives over	<u>7 år</u>

6. Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
	DKK
Kostpris 24. januar	0
Tilgang i årets løb	160.000
Kostpris 31. december	<u>160.000</u>
Ned- og afskrivninger 24. januar	0
Årets afskrivninger	40.000
Ned- og afskrivninger 31. december	<u>40.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>120.000</u>
Afskrives over	<u>3-5 år</u>

Noter til årsregnskabet

2022

DKK

7. Udskudt skatteaktiv

Årets indregnede beløb i resultatopgørelsen

12.014

Udskudt skatteaktiv 31. december

12.014

8. Langfristede gældsforpligtelser

Afdrag, der forfalder inden for 1 år, er opført under kortfristede gældsforpligtelser. Øvrige forpligtelser er indregnet under langfristede gældsforpligtelser.

Gældsforpligtelserne forfalder efter nedenstående orden:

2022

DKK

Kreditinstitutter

Efter 5 år

145.836

Mellem 1 og 5 år

614.400

Langfristet del

760.236

Inden for 1 år

153.600

Øvrig kortfristet gæld til kreditinstitutter

109.289

Kortfristet del

262.889

1.023.125

2022

DKK

9. Eventualposter og øvrige økonomiske forpligtelser

Leje- og leasingforpligtelser

Lejeforpligtelser, uopsigelsesperiode 3 mdr.

102.375

Noter til årsregnskabet

10. Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for Alment praktiserende læger på Grøndalsvej Haslev ApS for 2022 er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for virksomheder i regnskabsklasse B med tilvalg af enkelte regler i klasse C.

Årsregnskabet for 2022 er aflagt i DKK.

Generelt om indregning og måling

Indtægter indregnes i resultatopgørelsen i takt med, at de indtjenes. Herudover indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser, der måles til dagsværdi eller amortiseret kostpris. Endvidere indregnes i resultatopgørelsen alle omkostninger, der er afholdt for at opnå årets indtjening, herunder afskrivninger, nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt tilbageførsler som følge af ændrede regnskabsmæssige skøn af beløb, der tidligere har været indregnet i resultatopgørelsen.

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor.

Resultatopgørelse

Nettoomsætning

Ved salg af varer indregnes nettoomsætning, når fordele og risici vedrørende de solgte varer er overgået til køber, nettoomsætningen kan måles pålideligt, og det er sandsynligt, at de økonomiske fordele ved salget vil tilgå selskabet.

Igangværende arbejder for fremmed regning (entreprisekontrakter) indregnes i takt med, at produktionen udføres, hvorved nettoomsætningen svarer til salgsværdien af årets udførte arbejder (produktionsmetoden). Denne metode anvendes, når de samlede indtægter og omkostninger på entreprisekontrakten og færdiggørelsesgraden på balancedagen kan opgøres pålideligt, og det er sandsynligt, at de økonomiske fordele, herunder betalinger, vil tilgå selskabet. Som færdiggørelsesgrad anvendes afholdte omkostninger i forhold til de forventede samlede omkostninger på entreprisekontrakten.

Serviceydelse indregnes i takt med udførelse af den service, som kontrakten vedrører ved anvendelse af produktionsmetoden, hvorved nettoomsætningen svarer til salgsværdien af årets udførte serviceydelse. Metoden anvendes, når de samlede indtægter og omkostninger på serviceydelsen og færdiggørelsesgraden på balancedagen kan opgøres pålideligt, og det er sandsynligt, at de økonomiske fordele, herunder betalinger, vil tilgå selskabet. Som færdiggørelsesgrad anvendes afholdte omkostninger i forhold til de forventede samlede omkostninger på serviceydelsen.

Nettoomsætningen måles til det modtagne vederlag og indregnes eksklusive moms og med fradrag af rabatter i forbindelse med salget.

Vareforbrug

Vareforbrug indeholder anskaffessummen for de varer, som er solgt i året.

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger indeholder omkostninger til lokaler, salg og administration mv.

Noter til årsregnskabet

Bruttoresultat

Bruttofortjeneste opgøres med henvisning til årsregnskabslovens § 32 som et sammendrag af nettoomsætning, vareforbrug og andre eksterne omkostninger.

Personaleomkostninger

Personaleomkostninger omfatter løn og gager, inklusive feriepenge og pensioner samt andre omkostninger til social sikring mv. til selskabets medarbejdere. I personaleomkostninger er fratrukket modtagne godtgørelser fra offentlige myndigheder.

Af- og nedskrivninger

Af- og nedskrivninger indeholder årets af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver.

Finansielle poster

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret.

Skat af årets resultat

Skat af årets resultat, som består af årets aktuelle skat og årets udskudte skat, indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med den del, der kan henføres til egenkapitaltransaktioner.

Balance

Immaterielle anlægsaktiver

Erhvervet goodwill måles til kostpris med fradrag af akkumulerede afskrivninger. Goodwill afskrives lineært over den økonomiske brugstid, der er vurderet til 7 år.

Materielle anlægsaktiver

Materielle anlægsaktiver måles til kostpris med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger.

Kostpris omfatter anskaffelsesprisen og omkostninger direkte tilknyttet anskaffelsen indtil det tidspunkt, hvor aktivet er klar til at blive taget i brug.

Renteomkostninger på lån optaget direkte til finansiering af opførelsen af materielle anlægsaktiver indregnes i kostprisen i opførelsesperioden.

Afskrivningsgrundlaget, der opgøres som kostpris reduceret med eventuel restværdi, fordeles lineært over aktivernes forventede brugstid, der udgør:

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	3-5 år
---	--------

Restværdierne for anlægsaktiverne er fastsat til nul.

Afskrivningsperiode og restværdi revurderes årligt.

Nedskrivning af anlægsaktiver

Den regnskabsmæssige værdi af immaterielle og materielle anlægsaktiver gennemgås årligt for at afgøre, om der er indikation af værdiforringelse ud over det, som udtrykkes ved afskrivning.

Hvis dette er tilfældet, foretages nedskrivning til den lavere genindvindingsværdi.

Noter til årsregnskabet

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles i balancen til amortiseret kostpris eller en lavere nettorealiseringsværdi, hvilket normalt udgør nominel værdi med fradrag af nedskrivning til imødegåelse af tab.

Udskudte skatteaktiver og -forpligtelser

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gælds metode af midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser, opgjort på grundlag af den planlagte anvendelse af aktivet, henholdsvis afvikling af forpligtelsen.

Udskudte skatteaktiver, herunder skatteværdien af fremførselsberettiget skattemæssigt underskud, måles til den værdi, hvortil aktivet forventes at kunne realiseres, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme juridiske skatteenhed.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Ændring i udskudt skat, som følge af ændringer i skattesatser, indregnes i resultatopgørelsen eller i egenkapitalen, når den udskudte skat vedrører poster, der er indregnet i egenkapitalen.

Aktuelle skattetilgodehavender og -forpligtelser

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for betalte acontoskatter. Tillæg og godtgørelse under acontoskatteordningen indregnes i resultatopgørelsen under finansielle poster.

Finansielle gældsforpligtelser

Lån, som lån hos kreditinstitutter, indregnes ved låneoptagelsen til det modtagne provenu med fradrag af afholdte transaktionsomkostninger. I efterfølgende perioder måles lånene til amortiseret kostpris, således at forskellen mellem provenuet og den nominelle værdi indregnes i resultatopgørelsen som en rentekomkostning over låneperioden.

Prioritetsgæld er således målt til amortiseret kostpris, der for kontantlån svarer til lånets restgæld. For obligationslån svarer amortiseret kostpris til en restgæld beregnet som lånets underliggende kontantværdi på lånoptagelsestidspunktet reguleret med en over afdragstiden foretaget afskrivning af lånets kursregulering på optagelsestidspunktet.

Øvrige gældsforpligtelser måles til amortiseret kostpris, der i al væsentlighed svarer til nominel værdi.